
Szkoła jazdy nie tylko dla kobiet
Nazwa szkoły jazdy, której 
siedziba mieści się w wieżowcu 
przy Konstytucji 3 Maja łatwo 
wpada w oko. 

Okazuje się, że właścicielką Bab-
skiej Szkoły Jazdy jest kobieta – u 
nas panie nie spotkają się z szowi-
nizmem, kadra jest mieszana,  jeśli 
kursantka woli za instruktora mieć 
kobietę, ma taki wybór – mówi 
Aneta Szulc - Nie ma czegoś ta-
kiego, że jeśli jest się kobietą, to z 
założenia będzie się jeździć gorzej. 
Każdy, kto od nas wychodzi, musi 
być kierowcą, musi umieć jeździć, 
przygotowanie do egzaminu jest 
na drugim miejscu.
W Babskiej Szkole jazdy uczą się 
także panowie. Jak zapewnia jej 
właścicielka, wszyscy kończąc 
kurs teoretyczny nie tylko znają, 
ale też rozumieją zasady ruchu 
drogowego. Instruktorzy kładą też 
nacisk na naukę budowy samocho-
du –Nie chcemy z nikogo robić 
mechanika, ale zależy nam, aby 
nasi podopieczni wiedzieli, co to 
jest pasek klinowy, co zrobić, gdy 
się popsuje. Uczymy i  panów i pa-

nie wymieniać oponę, jeździć  tak, 
by nie nadużywać  sprzęgła.
Atutem szkoły przy Konstytucji 
jest to, iż jako jedna z nielicz-
nych w Toruniu prowadzi profe-
sjonalne kursy motorowe. Dzięki 
wyposażeniu w choppera, ściga-
cza i  Suzuki GN 250, szkoła so-

lidnie przygotowuje do egzaminu 
na prawo jazdy kategorii A. Kur-
sanci mogą nie obawiać się upad-
ków podczas ćwiczeń – szkoła 
posiada w swoim wyposażeniu 
specjalne stroje ochronne.
Biuro Babskiej Szkoły Jazdy mie-
ści się przy Konstytucji 3 Maja 15, 

czynne jest codziennie od  7 do 22. 
Kolejne kursy przygotowujące 
do egzaminu na prawo jazdy 
Kategorii A i B ruszają  1 paź-
dziernika, osoby chętne mogą 
kontaktować się osobiście lub 
telefonicznie pod numerami   
56 645-84-81 i 504 030 951.
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PROMOCJA   Widok ze Skarpy12.

Czym się wyróżniamy jako Państwa doradca 
ubezpieczeniowy?
Jeżeli ubezpieczymy 
samochód, mieszkanie czy 
wyjazd turystyczny w jednej 
z firm ubezpieczeniowych, 
bezpośrednio w jej oddziale 
lub u jej agenta, nigdy nie 
wiemy, czy w innej firmie nie 
zapłacilibyśmy niższej składki. 

Często nie wiemy również, czy zakres 
ubezpieczenia chroni w pełni nasz in-
teres, bo może w innej  firmie, ten sam 
produkt ubezpieczeniowy można bar-
dziej dostosować do naszych potrzeb. 
Czy ogólne warunki ubezpieczenia nie 
zawierają wyłączeń w odpowiedzialno-
ści, które dadzą o sobie znać przy szko-
dzie? Niestety wielu klientów zgłasza się 

do nas z problemem tkwiącym w braku 
zapoznania się z zakresem ochrony 
przed szkodą. U nas dowiecie się Pań-
stwo wcześniej tego, co jest ważne dla 
Państwa.
W Alfa Finanse pracują doświadczeni 
doradcy . Na miejscu wybierzemy naj-
lepsze i najtańsze ubezpieczenie i do-
konamy zawarcia umowy. Na miejscu 
także możemy zapłacić ratę składki 
oraz przenieść zniżkę z jednej firmy 
ubezpieczeniowej do innej. Załatwi-
my za Państwa wszelkie formalności. 
Współpracujemy dla Państwa bez-
pieczeństwa z   pewnymi i liczącymi 
się na rynku zakładami ubezpieczeń 
m.in. z PZU, Wartą, Hestią, Gene-
rali, Cigna, Compensą, PTU, HDI ( 
dawna Samopomoc) innymi firmami, 
także ze znanym Państwu z ubezpie-
czenia mieszkań za pośrednictwem 
SM „Na Skarpie” Filarem.

Najważniejsze jest to, iż w trudnej 
sytuacji, klient Alfa Finanse nie po-
zostaje sam i może liczyć na naszą 
pomoc w każdej szkodzie i w każdej 
problematycznej kwestii związanej z 
ubezpieczeniem. Jesteśmy dla Pań-
stwa, jako doradcy zajmiemy się tak-
że pomocą w uzyskaniu kredytu lub 
pożyczki gotówkowej.
Alfa Finanse to ponad dwadzieścia 
zakładów ubezpieczeń i banków pod 
jednym dachem. Naszą pracą i rado-
ścią jest przygotowanie najlepszych 
ofert dla Państwa, bo oszczędność 
naszym zdaniem jest w naturze czło-
wieka.
Serdecznie zapraszamy w imieniu na-
szego zespołu doradców do Oddziału 
przy ulicy Wyszyńskiego 5 b (vis a vis 
SM „Na Skarpie”) oraz innych Od-
działów w ToruniuŁatwo do nas trafić. Ul. Wyszyńskiego 5, na przeciwko siedziby spół-

dzielni mieszkaniowej Na Skarpie


